quinta-feira, 19 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2018

O Município de Irecê-BA, torna público aos interessados o CANCELAMENTO da licitação na modalidade Concorrência
Pública nº. 001/2018, referente contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de gerenciamento
completo e continuado do Parque de Iluminação Pública do Município de Irecê/BA. Maiores informações no Setor de
Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2268F76D7567BD975185D097CC872D2

		2018-04-19T11:54:52-0300